
Uchwała Nr XXVII/602/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 marca 2001 roku. 
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Gliwicach. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 1996r. Dz.U. Nr 13, poz. 
74 z póź.zm.) oraz art. 3 pkt. 5 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. z 1996r. 
Dz.U. Nr 67, poz.329 z późn.zm.),  

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Zarządu Miasta  

  
uchwala:  

  

1. Powołać komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Gliwicach w składzie  
I. Przedstawiciele Gminy Gliwice - organu prowadzącego szkołę:  

1. Andrzej JARCZEWSKI  
2. Krystyna SOWA  

 
II. Przedstawiciele Kuratora Oświaty - organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  

3. Jadwiga PSZONIAK  
4. Krystyna ZAJDEL  

 
III. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:  

5. Urszula SZCZĘSNA  
6. Donata FUKS  

 
IV. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:  

7. Krystyna MALITOWSKA - "Solidarność"  
8. Wojciech GAWLIŃSKI - ZNP  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


